
 *MMFMX01ZZN2G* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  83719/2024 
Spisová značka: MMFM_S  10976/2024/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  29.04.2024 
 

 
VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK   

 

Číslo veřejné zakázky:            P24V00000056 
Název veřejné zakázky:         Provedení nátěru Rocbinda na části silnice II/477 v místní 

části Lískovec před přechodem pro chodce 
Druh veřejné zakázky:            veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz: 
Zadavatel v SoD požaduje provést dílo nejpozději do 30.06.2024. Termín je krátký pro splnění 
stanovení místní úpravy provozu, kdy je minimální doba pro stanovení od podání žádostí                      
3 měsíce. Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení termínu. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele novou: 

� Výzvu k podání nabídky, ve které je opraven čl. 4 POŽADOVANÝ TERMÍN 
PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 

             Zahájení: po nabytí účinnosti SOD 
                
             Ukončení: nejpozději do 30.8.2024   

 
Dokončené dílo musí být v tomto termínu předáno objednateli, a to protokolárním předáním a 
převzetím celé dodávky bez vad a nedodělků. 

 
� Návrh SOD, ve které je opraven čl. ČLÁNEK 3 DOBA, MÍSTO PLNĚNÍ  

1. Zhotovitel je povinen zahájit plnění po nabytí účinnosti smlouvy a provést dílo 
v termínu nejpozději do 30.8.2024.  

 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  83719/2024  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Současně zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 15.5.2024,                                   
do 09: 00 hodin. 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2024-04-29T12:34:06+0000




